2023年花卉的租赁合同 花卉租赁合
同(大全5篇)

在人们越来越相信法律的社会中，合同起到的作用越来越大，
它可以保护民事法律关系。优秀的合同都具备一些什么特点
呢？又该怎么写呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，
仅供参考，希望能够帮助到大家。

花卉的租赁合同篇一

在不断进步的社会中，人们运用到合同的场合不断增多，签
订合同能够较为有效的.约束违约行为。那么相关的合同到底
怎么写呢？下面是小编收集整理的花卉租赁合同，希望能够
帮助到大家。

承租单位：_________________________________(以下简称
甲方)

出租单位：_________________________________(以下简称
乙方)

一、 合同期限、费用及付款方式：

1.合同由________年_____月_____日至________年_____
月_____日，合同暂定____个月，合同到期，双方如无异议，
本合同继续有效。

3.乙方将盆花摆好后，甲方必须在租赁盆花起的初期，由甲
方指定人员一次性付清当月(或当季度)租金(付现金或转账)，
否则，乙方可于当天自主撤出所有盆花，合同终止。

二、 甲方责任及义务：

1.甲方有责任确保所租赁盆花、花盆以及托盘的完好，保证
其不受人为破坏和丢失，且不可倾倒有害物质(开水、酒)，
如发现损坏和丢失，甲方必须限当日依照乙方销售赔偿乙
方(以租摆清单为准)。

2.甲方不得随意搬动盆花，以便乙方养护和花木的有力生长，
若发现随意或另作它用，甲方应按乙方要求做相应的赔偿，
如确需移动，必须经乙方养护人员同意。

3.如有转让、转租或将租赁盆花变卖、抵押等行为，乙方有
权解除合同，并由甲方限期如数照价返还所租盆花款。

4.甲方有义务协助乙方对花木进行养护，也有权对花木质量
及养护人员的技术进行监督和评价。

5、甲方提供摆放花木场地及无偿提供水资源。

三、 乙方责任及义务：

1.乙方应根据甲方环境、风格及信仰爱好来设计，确定适宜
的品种、规格、数量来摆放花木。花木要求生长茂盛、色泽
鲜艳、大小搭配得当、总体设计美观。

2.乙方应确保所租赁盆花的盆数以及盆花的长期翠绿，对明
显表现出生长不良的花卉，应及时、更换。

3.乙方应负责盆花的养护、运输以及更换，在甲方处养护盆
花要服从甲方的制度，如甲方物件造成损失，乙方应按照原
价进行赔偿。

4.乙方可根据气候、具体环境确定适宜的品种，对出租盆花
进行合理调换，以确保盆花不受损失。

四、 其他约定事项：

1.如合同外增加租凭花卉，经双方协商同意后另计算租金。

2.盆花价格数量如有变化，在双方协商同意后为准。

3.合同一式两份，双方各执一份，本合同自签字之日起同等
有效。

4.未尽事宜，双方本着相互理解，协商解决。

本合同签订时间：_______年____月____日

甲方盖章： 乙方盖章：

花卉的租赁合同篇二

甲方：____________（以下简称甲方）

乙方：____________（以下简称乙方）

为了美化甲方单位环境，根据甲方实际场地摆设的需要，经
双方友好协商，决定具体花卉、盆景租摆事宜，并订立协议
如下：

一、乙方为甲方摆放花卉盆景共_______盆，单价为每盆每
天_______元（不论植物大小）。总计每季租摆金额
为_______元，大写_______整。租摆过程中临时增减的部分
可根据以上单价于下期付款时一并结清。

二、租摆时间：_______年_______月_______日至_______
年_______月_______日。

三、付款方式：按季结算一次，于_______日前结清。

四、双方责任

1.租摆期内，由乙方负责日常养护及盆景的调换工作，如因
养护不当产生枯死的由乙方负责并调换，如甲方人为造成花
卉死亡或盆器破损，则由甲方负责赔偿。花卉盆景由甲、乙
双方共同爱护。

2.在合同期内，如甲方或乙方提出中途退租，提前十天通知
对方，提出方必须向一方赔偿租期内未租摆月份一半的租金，
作为违约金。甲方未按协议按时付款，乙方有权撤掉花卉盆
景。一切损失由甲方负担。

3.乙方在租摆期内对部分植物进行定期更换具体时间按甲方
要求和植物的新鲜度为标准对开花的植物应确保四季鲜花盛
开。

4.乙方的日常护养时间段务必服从甲方，并且要做好养护周
边污迹的处理。

5.乙方的耐荫植物摆放的重要部位，重要区域制定套盆，泥
土不能露天。绿化养护不能出现黄叶或枯死叶，所有进场的
盆同叶子不能留污迹。

6.甲方如特殊任务另行租摆的花卉，乙方提供的价格不能随
意变动。

7.乙方的租摆试用期为三个月，自_____年_____月_____日
至_____年_____月_____日如质量及服务不满意的作退场处理，
但租摆费用不得赔偿。

8.其他未尽事宜可以双方协商解决为原则，如协商不成向有
管辖权的人民法院申诉。

五、本协议一式贰份，甲乙双方各执一份，自签定之日起生
效

甲方签字（盖章）：_______

联系电话：_______________

乙方签字（盖章）：_______

联系电话：_______________

花卉的租赁合同篇三

乙方（承租方）：

根据《中华人民共和国合同法》及有关法规，甲乙双方本着
公正、公平、合理、互惠互利的原则，为明确甲乙双方的权
利和义务，经友好协商，特签定本合同。

一、合同生效条件

本合同以双方自愿、平等、协商的原则进行签订,双方对合同
各项条款应认真审核,若无意见,以签字加盖合同公章为准,一
经签订,就具有法律效力。

二、合同期限：

本合同有效期限为年月日至年月日。

三、双方责任

1、甲方根据乙方场所具体环境，设计出相应的花卉租赁方案，
并提供花卉品种给乙方选择。甲方对乙方租赁的花卉进行日
常管理养护（浇水、施肥、修剪、杀虫等护理工作，每周至
少一次），做到无病虫害、叶面无尘土。并且根据花卉生长
情况、季节变换进行相应调整，确保所供花卉的新鲜和美观。

2、甲方工作人员进行花卉养护时，应遵守乙方的一切规章制
度。人员到场后要先与乙方负责人取得联系，经乙方允许后
进入养护区域。甲方工作人员在摆放植物及日常维护时应注
意安全，不得损坏乙方设施，保持现场清洁卫生，做到人走
场净。

3、乙方须支付甲方首次和末次花卉运费。乙方应为甲方提供
花卉养护必备的水源电源等。并保证不丢失不损坏花木，未
经甲方允许，私自搬动更换位置，造成花卉死亡和套盆损坏
或丢失，应由乙方全责、全额赔偿（赔偿金额为该花卉市场
价）花木的自然死亡由甲方承担，乙方不负责任。乙方的场
所和环境不适合花卉生长造成花卉短期突然大量死亡乙方应
照市场价全额赔偿甲方死亡的花卉（如冬季突然停用暖气）。
乙方的环境不适宜花卉生长时，双方可以协商停止花卉租赁。

4、乙方如果更换或迁移地址，必须事先通知甲方，协商解决
花卉的租赁问题，所产生费用由乙方承担。

5、合同期内乙方若不再租用甲方的花木应提前一个月通知甲
方，甲方若不再租给乙方花木应提前一个月通知乙方，双方
达成一致，可终止合同。

6、违约责任：甲乙双方如单方面违约提前终止合同，需付对
方违约金，违约金为本合同中约定的二个月花卉租金。

7、为节省费用，乙方原有花木由甲方免费负责代养，带养花
卉出现自然死亡或生长状况不好，甲方不负责任。代养花卉
数量最多不超过五盆，超出部分养护费用另计。

四、结算付款方式：本花卉租赁合同签定时长。共计租赁盆，
每盆每天元，合同期内乙方按季度支付给甲方花卉租赁租金
共计人民币元（大写元）。合同签订后方乙需支付给甲方不
低于一个月的花卉租赁定金共计人民币元。甲方将花卉摆放
到位,乙方即支付给甲方第一季度租金。合同期内次一季度的

租赁费用需提前20日交纳。乙方如果需要增加花卉，可及时
与甲方协商，确定增加花卉的租赁费用，双方签订附加合同
后，甲方把花卉摆放到位。

五、本合同未涉及事宜双方按照公平合理互惠互利的原则另
行协商并签订附加合同。

六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：西安鑫悦园艺花卉乙方：（公章）

地址：西安市朱雀大街151号小雁塔苗圃花卉

市场北二区3号地址：

法定代表人：法定代表人：

或委托代理人：或委托代理人：

电话：电话：

年月日年月日

花卉的租赁合同篇四

承租人:____________(甲方)

出租人:____________(乙方)

签字地点:____________。

签署日期为:____________

清点数量

单价的

高度和树冠直径

可用范围

特定放置位置

1.花木必须按甲方提供的要求摆放，摆放期间由乙方负责花
木的日常修剪和养护；

3.合同期内，甲方如需临时增加或变更花草树木的品种、数
量和摆放位置，应事先征得乙方同意，并向乙方支付相应费
用。

它们应放置在____________

第4条支付条款

本合同生效及花草树木摆放完毕后，甲方应向乙方支
付____________

第五条双方违约责任

喷嘴的职责:

1.如甲方人员或第三方损坏乙方摆放的花草树木或花盆，甲
方应按价赔偿；

2.如果甲方未能在规定时间内付款，乙方有权终止合同，由
此造成的损失由甲方承担。

乙方的责任:

2.因乙方摆放花草树木或不当修缮行为造成甲方财产损失的，

乙方应承担相应的损失赔偿。

第六条合同争议的解决

因履行本合同而产生的任何争议应由双方协商解决；也可以
由相关部门调解。协商或者调解不成的，可以通过以
下(____________)方式解决:

1.提交仲裁委员会仲裁；

2.依法向人民法院提起诉讼。

第七条其他约定事项:____________。

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，一式____________

买方:____________(盖章)

卖方:____________(盖章)

地址:____________

法定代表人:___________

身份证号码:____________

日期：

日期：

花卉的租赁合同篇五

甲方: (以下简称甲方)

乙方: (以下简称乙方)

经甲、乙双方友好协商,本着自愿、互利的原则，就乙方为甲
方提供花木设计及租摆事宜,特签订此合同,内容如下:

一、租摆花木品种、规格、数量 (详见租摆花木表).

租摆价格为每年 元（ 整）。

二、服务期限:自年 月日起至年 月日止.

三、花卉摆设范围及品质要求：

1、花卉摆设范围只限于单位内部，品种、数量详见花卉设计
方案明细表（附后）。

2、乙方必须严格按照甲方所指花木摆放的地点摆放。

3、乙方应提供生产状态良好、形象特征适宜该单位特色的花
木进行设计摆放。

四、管理办法及服务标准：

1、乙方必须保证所摆花木生长状态良好。

2、乙方可根据季节，环境等因素调整花卉，甲方配合乙方做
好调整工作。

3、乙方做定期养护，平时指派一人进行花卉浇水及养护工作。
特殊情况由2—3个园艺师进行正常维护。甲方提供水、电及
放置乙方养护花木所用工具、用具的地点。

五、双方权利及义务：

1、甲方工作人员应爱护花木，不得有意损坏花木，若有损坏，
经甲、乙双方认可，由损坏人员照市场价赔偿。

2、甲方工作人员不得随意调动花木位置，特殊情况需要调整
位置的'花卉，需通知乙方工作人员。

3、乙方工作人员必须遵守甲方的一切规章制度、文明操作。
不得进入与租摆业务无关的区域，做与租摆无关的事。乙方
工作人员的工资、福利等一切费用由乙方自理。

4、乙方工作人员在摆放花木及日常维护时应注意安全，不得
损坏甲方设施及财产，如在工作中发生意外伤害等一切赔偿
责任与甲方无关，因工作或其它原因给甲方造成的财产、物
质损失等由乙方负责赔偿。

5、因停水、断电（如冬季室温达不到18℃）、丢失花木等给
乙方造成的损害，甲方应按价赔偿。

6、甲乙双方如有其它需求和服务，双方可协商解决。

7、合同期满，若甲、乙双方继续合作，双方另订协商。

六、付款方式：摆放完毕时付50%服务费，半年后付30%服务
费，合同到期付20%服务费。

七、合同效力：

1、合同一经签订即行生效。甲、乙双方要严格遵守合同条款，
不得无故更改。甲、乙双方如单方违约提前终止合同，需付
对方违约金，违约金相当于一个月的花卉租金。

2、未尽事宜双方协商解决。

3、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份。

甲方： 乙方：

经办人签章； 经办人签章：

年 月 日年 月 日